



MINISTÈRE DE L'ÉCONOMIE ET DES FINANCES
Direction des Affaires Juridiques

MARCHES PUBLICS

EXE10

AVENANT N° 2 AU MARCHÉ DE TRAVAUX – LOT N°6

MARCHE DE TRAVAUX DE RÉHABILITATION DU MARCHÉ COUVERT DE VILLEPARISIS

A - Identification du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice

VILLE DE VILLEPARISIS
32 Rue de Ruzé CS 50105
77273 VILLEPARISIS Cedex
01 64 67 52 00

B - Identification du titulaire du marché public

DEMOUSELLE SOISSONS
M. MARCHAND Pascal
5 Impasse du chemin vert – 02200 MERCIN ET VAUX
03 23 73 28 03 / demouselle-soissons@demouselle.fr
Siret n°: 005 820 378 00122
Lot n°6 – Électricité (CFO et CFA)

C - Objet du marché public

■ **Objet du marché public:**

Marché de travaux de réhabilitation du marché couvert de Villeparisis – Lot n°6 Électricité (courants forts et courants faibles)

■ **Date de la notification du marché public :** 04/08/2021

■ **Durée d'exécution initiale du marché public :** 9 mois

■ **Montant initial du marché public + Avenant N°1 :**

- Taux de la TVA : 20,00%
- Montant HT : 281 242.34
- Montant TTC : 337 490.81

Accusé de réception en préfecture
077-217705144-20230620-ST23_08011-AI
Date de télétransmission : 20/06/2023
Date de réception préfecture : 20/06/2023

D - Objet de l'avenant

- Modifications introduites par le présent avenant :

Le présent avenant n°2 a pour objet la prise en compte des travaux modificatifs suivants :

Nature des travaux modificatifs	Justifications des prestations modificatives	Montant HT (moe)	N° devis	Date devis
Ajout de prises de courant sur étals commerçants Dépose & Repose des boîtiers de commande des rideaux métalliques pour encoffrement des poteaux de façade Remplacement de luminaires d'un étal commerçant Ajout de convecteur électrique dans le local agent & placier	Prestation supplémentaires non prévues au marché de base du présent lot et commandées par la ville.	2 985,00€	Q.0126083BGS	24/11/2022
Sous-total des prestations modificatives :		2 985,00€ HT		

- Incidence financière de l'avenant :

L'avenant a une incidence financière sur le montant du marché public :
(Cocher la case correspondante.)

Non Oui

Montant de l'avenant :

- Taux de la TVA : 20,00%
- Montant HT : 2 985,00€
- Montant TTC : 3 582,00€
- Le % d'écart introduit par l'avenant : 1,06%

Nouveau montant du marché public :

- Taux de la TVA : 20,00%
- Montant HT : 284 227,34€
- Montant TTC : 341 072,81€

Nouvelle durée d'exécution du marché public : inchangée - 16 mois suivant avenant N°1

Accusé de réception en préfecture
077-217705144-20230620-ST23_08011-AI
Date de télétransmission : 20/06/2023
Date de réception préfecture : 20/06/2023

E - Signature du titulaire du marché public

Nom, prénom et qualité du signataire (*)	Lieu et date de signature	Signature
Pascal MARCHAND - DEMOISELLE	L 28/11/2022 Azerin et Vaux	DEMOISELLE SAS au capital de 3 200 000 € 5, Impasse du Chemin Vert - B.P. 10 02200 MERCIN et VAUX R.C.S. B 005 820 37E Tél. 03 23 73 28 03 - Fax 03 23 73 29 48

(*) Le signataire doit avoir le pouvoir d'engager la personne qu'il représente.

F - Signature du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice

Pour l'Etat et ses établissements :
(Visa ou avis de l'autorité chargée du contrôle financier.)

A : Villeparisis, le 18/04/23

Signature
(représentant du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice)

Ville de Villeparisis
Le Maire,
Frédéric BOUCHER



N°	Désignation	Unité	Qté	Prix Unitaire	Prix Total
	DESIGNATION DE L'OUVRAGE				
3.0	Ajout de 4 prises de courant 16Amp ETAL 24	Ens	1		
	Bloc de 4 PC PLEXO	Ens	1	212,16 €	212,16 €
	Disjoncteur mono 16 Amp dans coffret plexo	Ens	1	144,67 €	144,67 €
	Total H.T. pour l'article 3.0	Ens	1	356,83 €	356,83 €
4.0	Dépose puis repose boîtiers rideaux métalliques compris accessoires	ens	1		
	Dépose repose boîtier rideaux	ens	3	134,98 €	404,94 €
	Dépose repose déclencheurs manuels d'incendie	ens	3	134,98 €	404,94 €
	Total H.T. pour l'article 4.0	ens	1	809,88 €	809,88 €
5.0	Remplacement luminaires ETAL 27	ens	1		
	Luminaire type b Boucherle	ens	5	251,51 €	1257,55 €
	Total H.T. pour l'article 5.0	ens	1	1257,55 €	1257,55 €
	Convecteur électrique local agents et local placier	ens	1		
	Convecteur chaleur douce 2000w	ens	1	299,94 €	299,94 €
	Convecteur chaleur douce 1000w	ens	1	260,80 €	260,80 €
	Sous-total	ens	1	560,74 €	560,74 €
	MONTANT TOTAL € HT				2 985,00 €
	T.V.A. 20,00%				597,00 €
	Total T.T.C.				3 582,00 €

